君の眼は真実を見極められるか？錯視に騙されるな！【超眼力】
無料ゲーム iPhone/iPod touch/iPad/Android対応

2012年06月28日（木）
報道関係各位
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
スマートフォンアプリケーション「超眼力」をリリース致しました。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
デペロッパー名：Char Roomは、iPhone/iPod
touch/iPad/Android対応アプリケーション「超眼力」６月２８日にリリースいたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

「超眼力」は錯視を利用したゲームです。
通常は同じ長さのものが違う長さに見えると眺めるものですが、このアプリは自分で同じ長さに
見えるまで調節し、実際の長さとどのくらい違うのかを遊べるゲームとなっております。
ハイスコアをたたき出したときなど、気軽に「つぶやく」ことができます。

■リリース情報
アプリケーション名：超眼力
販売価格：無料
デペロッパー名：CharRoom
対応機種：iPhone/iPod touch/iPad/Android対応

■プロモーションページ/素材ダウンロード
http://charroom.main.jp/release/re12.html

■本リリースに対するお問い合わせ

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/7083
https://www.prerele.com/releases/detail/7083
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120628%2F20120629&text=%E5%90%9B%E3%81%AE%E7%9C%BC%E3%81%AF%E7%9C%9F%E5%AE%9F%E3%82%92%E8%A6%8B%E6%A5%B5%E3%82%81%E3%82%89%E3%82%8C%E3%82%8B%E3%81%8B%EF%BC%9F%E9%8C%AF%E8%A6%96%E3%81%AB%E9%A8%99%E3%81%95%E3%82%8C%E3%82%8B%E3%81%AA%EF%BC%81%E3%80%90%E8%B6%85%E7%9C%BC%E5%8A%9B%E3%80%91%E7%84%A1%E6%96%99%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0+iPhone%2FiPod+touch%2FiPad%2FAndroid%E5%AF%BE%E5%BF%9C&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F7083
http://charroom.main.jp/release/re12.html
https://www.prerele.com